
s čerpadlem UPM3 Hybrid
Čerpadlové skupiny Meifl ow S

 Kompletní sestavy pro připojení kotlů

 Směšovaný a nesměšovaný okruh

 Trojcestný T-směšovač s plynule nastavitelným obtokem

 Rozdělovač pro 2 topné okruhy včetně konzolí



Besta Zápy s.r.o.
Zápská 1872, Brandýs nad Labem 250 01
Tel: 326 900 310-12
eshop: www.besta.cz
B2B: eshop.besta.cz

Čerpadlové skupiny UC (nesměšovaný okruh)
Kompletní sestava s  oběhovým čerpadlem (180�mm), dvě ma kulovými 
kohouty, zpětnou klapkou včet ně vzdu cho vé propusti ve zpětném okruhu, dva 
kon taktní teplo měry inte grované v rukojeti kulového kohoutu, kulový ko hout 
pod čer padlem, izola ce EPP, propojovací díly, vše kompletně smon to váno.

DN 25
Horní přípojka G 1” IG
Dolní přípojka G 1 1/2” AG
Čerpadlo 180�mm UPM3 Hybrid 25-70
Vzdálenost os 125�mm
Materiál konstrukč. dílů mosaz, izolace EPP
Rozměry cca V 400 × Š 250 × H 225�mm
Materiál těsnění PTFE (teflon) bezazbestové těsnění, EPDM
Indikace teploty 0 až 120 °C
Provozní teplota až 110 °C
Provozní tlak PN 6
Hodnota Kvs 7,2

Čerpadlové skupiny MC (směšovaný okruh)
trojcestný T-směšovač s plynule nastavitelným obtokem

Kompletní sestava s  oběhovým čerpadlem (180�mm), dvě ma kulovými 
kohouty, zpět nou klapkou včetně vzducho vé propusti ve zpětném okru hu, 
dva kon taktní teplo měry inte grované v rukojeti kulového kohoutu, smě šovač, 
izolace EPP, propojovací díly, ser vo motor, vše kom pletně smon továno.

DN 25
Horní přípojka G 1” IG
Dolní přípojka G 1 1/2” AG
Čerpadlo 180�mm UPM3 Hybrid 25-70
Vzdálenost os 125�mm
Materiál konstrukč. dílů mosaz, izolace EPP
Rozměry cca V 400 × Š 250 × H 225�mm
Materiál těsnění PTFE (teflon) bezazbestové těsnění, EPDM
Indikace teploty 0 až 120 °C
Provozní teplota až 110 °C
Provozní tlak PN 6
Hodnota Kvs 5,8
Servomotor 230 V/50Hz, 140 s 90°, 6 Nm

Rozdělovač pro 2 topné okruhy 
Izolace EPP, se dvěma při po jovacími pá ry nahoru a dolů, možnost připojení 
více okruhů, pro čerpadlové skupiny UK/MK (univerzálně kom binovatelný 
s čerpadlovými skupinami 1” a 1 1/4”). Odpadá problém s orientací hydrau-
lického stabilizátoru MHK, včetně páru konzolí na zeď.

Technická 
data

3 m3/hod, 70 kW, při  t 20 °C

horní vývody 6/4“ převlečné matice s plošným utěsněním

dolní vývody 6/4“ vnější závit s plošným utěsněním

Obj. číslo M66811.36
8 870,- Kč / 331,00 EUR

Obj. číslo MP66801.2
5 357,- Kč / 199,90 EUR

Obj. číslo M66831.36M
11 765,- Kč / 439,00 EUR

Ceny platí od 1. 4. 2024 do odvolání, minimálně do 31. 10. 2024.

Čerpadlové skupiny Meifl ow S


